2、合格的投标人 

2.1 满足招标公告中供应商的资格要求的规定。 

2.2 满足本文件实质性条款的规定。 

3、适用法律 

3.1 本次招标及由此产生的合同受中华人民共和国有关的法律法规制约和

保护。 

4、投标费用 

4.1 投标人应自行承担所有与参加投标有关的费用，无论投标过程中的做法

和结果如何，南京小旸树招标代理有限公司及采购人在任何情况下均无义务和责

任承担这些费用。 

4.2参加投标供应商应承担的费用包括： 

（1）文件获取 100 元/份； 

（2）代理服务费，人民币柒仟肆佰伍拾元整（￥7450.00）。 

上述费用（1）由投标供应商获取采购文件时交纳，费用（2）由中标供应

商领取中标通知书前汇款至本公司以下账户并在领取中标通知书时提供汇款凭

据： 

收款单位：南京小旸树招标代理有限公司 

开户行：交通银行南京水西门支行  

账号：320006642018010101049 

5、招标文件的约束力 

5.1 投标人一旦参加本项目采购活动，即被认为接受了本招标文件的规定和

约束。 

二、招标文件 

6、招标文件构成 

6.1 招标文件由以下部分组成： 

（1）招标公告